PORTARIA Nº 033/2025 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2025.

                                                    DESIGNA COMISSÃO PARA PROCESSOS

SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

MARCIO CAPRINI, Presidente do CIRENOR – Consórcio de

Intermunicipal da Região Nordeste do RS, com sede na Av. Fiorentino Bacchi, nº 932,

Centro, Sananduva /RS, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com o Estatuto

do CIRENOR,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar as servidoras Aline Negri Tiepo e Carine Fabiani e Letícia

Felizzari Sganzerlla, para comporem Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Simplificado para Contratação Temporária de Farmacêutico.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sananduva, 03 de novembro de 2025.

MARCIO CAPRINI,

Presidente do CIRENOR.

Registre-se e Publique-se:

ULISSES CECCHIN

Diretor Executivo